UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 3574/SLĐTBXH-GDNN

V/v trả lời nội dung phản ánh của

người học trên hệ thống Hue-S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 12  năm 2022

Kính gửi:  Trường Cao đẳng Âu Lạc Huế

        Ngày 07/12/2022, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được ý

kiến phản ánh trên hệ thống Hue-S của người học về việc cấp bằng tốt nghiệp ở

Trường Cao đẳng Âu Lạc Huế (có nội dung phản ánh kèm theo). Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội có ý kiến, như sau:

Đề nghị lãnh đạo Trường Cao đẳng Âu Lạc Huế nghiên cứu nội dung phản

ánh nói trên của người học và báo cáo các nội dung liên quan gửi về Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, số 1  Ngu  n Sinh Sắc, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế

trước ngà  09/12/2022 để Sở có căn cứ trả lời cho hệ thống Hue – S theo đúng thời

gian qu  định.

            Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị lãnh đạo Trường Cao đẳng Âu

Lạc Huế nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hue-S

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, GDNNA

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Hữu Phước

		2022-12-08T09:59:44+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!